
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-141/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-100/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1593/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Соволяно, ЕКАТТЕ 67790, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. "К - АГРО 2016" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 19.265 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 78.243 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 4, 11 
Обща площ: 97.509 дка 
 
2. АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ САМОКОВЛИЙСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.850 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 120.237 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 
Обща площ: 154.089 дка 
 
3. „ББН АГРО ГРУП“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 86.092 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 589.987 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 83, 95, 94, 74, 96, 91, 93, 75, 
92, 73, 72, 145, 143, 122, 121, 120, 119, 118, 117, 116, 115, 114, 113, 106, 38, 39, 77, 76, 
78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 
110, 111, 112, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 146, 70, 109, 131, 144, 152 
Обща площ: 676.084 дка 
 
4. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.140 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.678 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 71, 147 
Обща площ: 24.820 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 89.497 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 51.960 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 10, 40, 41, 42, 43, 44 
Обща площ: 141.457 дка 
 
6. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.932 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.788 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1 
Обща площ: 22.720 дка 
 
7. ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 73.232 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 132.828 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 62 
Обща площ: 206.063 дка 
 
8. ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.936 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.516 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 48, 45, 31, 148 
Обща площ: 13.453 дка 
 
9. КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.146 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 74.008 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 55, 53, 52, 51, 50, 49, 47, 68, 67, 
66, 65, 64, 56, 57, 59, 60, 61, 69, 46, 54, 150, 151, 63, 58 
Обща площ: 80.154 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Соволяно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

 



 
 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Соволяно, община Кюстендил. 
 
 

 
 
 
  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
        неразделна част от Заповед № РД-04-141/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Соволяно, ЕКАТТЕ 67790, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.204 7.000 168.00 ДМТ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.205 7.000 168.00 АММ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.105 4.800 115.20 РЛБ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.106 3.900 93.60 ВЛМ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.109 3.900 93.60 ВЛМ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.108 2.500 60.00 КНГ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 2   24.107 2.500 60.00 ЛХА 
"К - АГРО 2016" ЕООД 4   24.157 41.987 1007.68 МИХ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 4   24.142 2.957 70.96 ЛНМ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 11 24.180 10.865    ВКВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 11 24.102 8.400    ИАС 
"К - АГРО 2016" ЕООД 11   24.101 1.700 40.80 ТАС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   19.265  78.243 1877.84  
АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
16 24.17 4.786    ЮАА 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
16 24.21 4.190    АКЦ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
16 24.18 3.555    ВЙЯ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
16   24.15 1.495 35.88 АНМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
16   24.16 1.466 35.19 МНЧ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.6 5.972 143.33 СГЛ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.55 4.502 108.05 ЛАЛ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17 2.8 3.700    ЛБМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.7 2.997 71.93 НГК 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.51 2.992 71.80 ВИМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.50 1.991 47.78 ВБИ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.49 1.594 38.25 НКА 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
17   2.52 1.502 36.05 ВДМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18 14.27 6.001    ФДМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18 14.31 4.001    СМГ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.26 3.912 93.88 ДБН 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.30 3.500 84.00 СВС 



АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.2 3.482 83.57 СПД 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18 14.33 2.875    СКМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.4 2.326 55.82 ИДК и др. 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.8 1.918 46.04 СВХ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.32 1.867 44.80 АИМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.29 1.502 36.05 СВХ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.28 1.501 36.02 КНЛ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.1 1.426 34.22 СПД 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.6 1.424 34.19 ЗТВ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.7 0.957 22.97 СПД 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
18   14.34 0.898 21.56 ВКМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
19   2.45 9.369 224.87 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
19   2.13 8.837 212.08 ЗЙК 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
19   2.44 3.800 91.20 БГМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
20   2.39 4.006 96.15 ГКП и др. 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
21   2.65 3.966 95.19 АБА 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
21 2.66 3.689    ЛЕМ и др. 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
22   2.34 7.682 184.36 ДММ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
22   2.20 5.999 143.98 АНГ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
22   2.33 2.981 71.55 ТСГ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
23   2.27 10.486 251.66 КНХ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
23   2.23 3.782 90.77 НЛД 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
23   2.28 3.658 87.80 НСР 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
24   14.69 4.022 96.53 СВХ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
24   14.38 1.551 37.22 КНЛ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
25 25.151 1.053    ЕНМ 

АЛЕКСАНДЪР АВРАМОВ 

САМОКОВЛИЙСКИ 
25   25.205 0.873 20.94 РМА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.850  120.237 2885.69  
ББН Агро Груп ЕООД 12 24.103 18.999    ГВТ 
ББН Агро Груп ЕООД 12   24.104 10.000 240.00 РКИ 
ББН Агро Груп ЕООД 12   24.125 4.000 96.00 ДХА 
ББН Агро Груп ЕООД 83   18.1 4.788 114.92 ПТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 95   25.122 3.578 85.87 ДИК 
ББН Агро Груп ЕООД 95   25.123 1.300 31.20 ГТК 
ББН Агро Груп ЕООД 95   25.120 0.999 23.98 РДЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 95   25.121 0.999 23.98 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
ББН Агро Груп ЕООД 95   25.194 0.442 10.61 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
ББН Агро Груп ЕООД 94   25.160 7.587 182.09 ДСП 



ББН Агро Груп ЕООД 94   25.161 3.309 79.42 ККК 
ББН Агро Груп ЕООД 94   25.162 1.595 38.27 МВС и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 94   25.158 1.063 25.50 СОХ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 94   25.172 1.000 24.00 ВХЛ 
ББН Агро Груп ЕООД 94   25.173 0.425 10.20 СИС 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.198 7.000 168.00 ВГС 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.199 3.921 94.09 БКЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.92 3.677 88.26 НКМ 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.94 3.500 84.00 ЙМЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.85 3.499 83.98 МЙК и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.84 3.399 81.58 ИКС 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.83 3.060 73.44 ПМГ 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.100 3.054 73.29 НКА 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.96 1.645 39.49 ВГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.99 0.970 23.27 ГАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 74   24.98 0.674 16.17 АГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 96   25.150 0.606 14.54 ВТВ 
ББН Агро Груп ЕООД 91   18.39 1.085 26.05 СИС 
ББН Агро Груп ЕООД 91   18.38 0.870 20.87 ЯСГ 
ББН Агро Груп ЕООД 93   28.27 1.536 36.87 ЛВА и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 75 24.24 7.277    ВПК 
ББН Агро Груп ЕООД 75   24.11 5.420 130.09 ИБС 
ББН Агро Груп ЕООД 75   24.29 3.238 77.70 БТТ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 92   28.30 4.270 102.48 ДДК 
ББН Агро Груп ЕООД 92   28.55 2.112 50.69 ККК 
ББН Агро Груп ЕООД 92   28.34 1.463 35.11 БГЛ 
ББН Агро Груп ЕООД 92   28.33 1.248 29.95 АПХ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 92 28.35 1.076    КИГ 
ББН Агро Груп ЕООД 92   28.31 1.016 24.38 АНМ 
ББН Агро Груп ЕООД 92   28.32 0.510 12.24 ПИИ 
ББН Агро Груп ЕООД 73 24.12 3.488    ПЕИ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.49 7.149 171.57 МПЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.45 5.704 136.91 ЛВА 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.44 5.555 133.32 ЛКШ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.47 3.193 76.64 ИВЛ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.41 2.435 58.44 СГЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.42 2.021 48.51 ГГЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.27 0.813 19.51 ЙБТ 
ББН Агро Груп ЕООД 72   24.26 0.298 7.16 МАТ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 145   26.11 1.724 41.38 ВХЛ 
ББН Агро Груп ЕООД 145 26.13 0.561    ВАСКО ЙОРДАНОВ ВАСИЛЕВ 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.5 1.520 36.47 МВД 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.7 1.472 35.32 ПМГ 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.6 0.999 23.97 НСН 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.2 0.779 18.70 ФДМ 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.8 0.761 18.27 МИХ 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.4 0.335 8.04 ЮБВ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 143   26.3 0.142 3.41 СНР 
ББН Агро Груп ЕООД 122 12.214 2.198    ЦТМ 
ББН Агро Груп ЕООД 121   12.169 0.734 17.62 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 121   12.18 0.337 8.08 ВДК 
ББН Агро Груп ЕООД 121   12.15 0.320 7.69 ДПЙ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 121 12.214 0.173    ЦТМ 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.6 1.261 30.27 КГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.8 0.642 15.40 КВС 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.11 0.587 14.08 КНХ 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.7 0.391 9.38 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.10 0.370 8.88 КЙР 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.9 0.249 5.97 ВХС 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.12 0.199 4.77 РГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.5 0.149 3.57 САГ 
ББН Агро Груп ЕООД 120   12.13 0.136 3.25 ВГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 119   12.62 1.838 44.11 ЙМЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 119   12.63 0.258 6.20 МАМ 



ББН Агро Груп ЕООД 118   12.143 1.733 41.60 КИС 
ББН Агро Груп ЕООД 118   12.144 0.441 10.59 ТСБ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 118   12.145 0.305 7.33 ИАЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 118   12.142 0.125 3.00 АСД 
ББН Агро Груп ЕООД 117   12.148 1.900 45.60 ПТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 117   12.146 0.984 23.63 ДХМ 
ББН Агро Груп ЕООД 117   12.147 0.800 19.20 ИРЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 117   12.149 0.627 15.04 БТТ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.194 4.249 101.97 ДСП 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.122 3.398 81.55 ЛИЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.127 2.929 70.29 ИВК 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.120 2.299 55.18 ДЛС 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.136 2.141 51.38 ПТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.121 1.001 24.02 ЙНТ 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.137 1.000 24.00 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.124 0.992 23.81 ВМ. 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.125 0.953 22.87 АНМ 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.126 0.872 20.94 МНЧ 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.123 0.732 17.57 РХД 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.140 0.513 12.31 РЙР 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.138 0.499 11.98 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.139 0.473 11.35 НТР 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.211 0.336 8.07 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.193 0.232 5.57 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 116   12.192 0.119 2.85 НАК 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.59 3.296 79.10 ВСС 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.85 2.199 52.78 ТДА 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.60 2.012 48.28 ДАЙ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.172 1.544 37.05 ГМИ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.83 1.425 34.20 КНХ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.84 1.000 24.00 АРД 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.86 1.000 24.00 СЙК 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.89 0.958 23.00 ДВЯ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.94 0.927 22.24 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.95 0.923 22.16 ВЙП 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.88 0.901 21.62 МАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.90 0.878 21.07 СХТ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.92 0.828 19.87 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.87 0.799 19.18 НАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.173 0.662 15.88 БАГ 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.207 0.582 13.97 НСР 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.93 0.464 11.13 НДР 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.91 0.438 10.50 НДС 
ББН Агро Груп ЕООД 115   12.61 0.408 9.78 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.206 2.953 70.88 ЦКТ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 114 12.201 2.582    ПЕИ 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.208 2.270 54.47 НИВ 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.195 0.998 23.95 ГИН 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.171 0.966 23.19 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.133 0.907 21.76 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.192 0.434 10.43 НАК 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.135 0.390 9.35 ВХД 
ББН Агро Груп ЕООД 114   12.132 0.124 2.98 ВБА 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.77 1.432 34.36 СГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.79 0.917 22.00 НАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.76 0.867 20.82 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.78 0.681 16.34 ВБИ 
ББН Агро Груп ЕООД 113 12.204 0.653    ПЕИ 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.82 0.285 6.84 КХС 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.75 0.206 4.95 АСГ 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.80 0.186 4.47 ЙМЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 113   12.81 0.179 4.29 НХЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 106   12.117 2.465 59.16 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 106   12.129 2.278 54.66 ЙПЦ 



ББН Агро Груп ЕООД 106   12.118 2.097 50.33 СЙБ 
ББН Агро Груп ЕООД 106   12.128 1.457 34.97 ВКЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 106   12.119 0.593 14.22 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 106   12.130 0.516 12.37 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 106   12.116 0.368 8.84 СЪНИ ЧЕРИ ЛЕНД АД 
ББН Агро Груп ЕООД 38 5.57 7.170    РТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 39 5.108 2.634    СДЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 77   23.83 1.985 47.63 МАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 76   23.88 1.409 33.82 СЛК 
ББН Агро Груп ЕООД 76   23.89 0.612 14.69 СЛК 
ББН Агро Груп ЕООД 78   23.31 7.459 179.02 ГТК 
ББН Агро Груп ЕООД 78   23.70 5.392 129.40 ХИК 
ББН Агро Груп ЕООД 78 23.112 1.342    РТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 78   23.69 1.226 29.43 ВАК и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.27 10.811 259.47 ББТ 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.21 6.309 151.40 СЙС 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.53 5.930 142.31 ЕКБ 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.47 3.907 93.77 СИТ 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.43 2.248 53.95 ТДА 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.39 0.979 23.50 ВЛК 
ББН Агро Груп ЕООД 79 23.37 0.976    ВСК 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.41 0.696 16.71 СПК 
ББН Агро Груп ЕООД 79   23.40 0.393 9.43 АЙК 
ББН Агро Груп ЕООД 80   23.48 4.876 117.03 СДП 
ББН Агро Груп ЕООД 80   23.51 0.891 21.39 ТПП 
ББН Агро Груп ЕООД 81   23.81 7.018 168.42 ЛДИ 
ББН Агро Груп ЕООД 81 23.78 3.412    КДЧ 
ББН Агро Груп ЕООД 81   23.77 3.238 77.72 СВО и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 81   23.62 2.679 64.29 АВК 
ББН Агро Груп ЕООД 81   23.64 1.636 39.27 НКМ 
ББН Агро Груп ЕООД 81 23.59 1.457    ВГК 
ББН Агро Груп ЕООД 81   23.80 1.369 32.86 ТВА 
ББН Агро Груп ЕООД 82 23.58 4.880    КАП 
ББН Агро Груп ЕООД 82 23.59 0.202    ВГК 
ББН Агро Груп ЕООД 84   18.15 1.529 36.69 ВСС 
ББН Агро Груп ЕООД 85   18.113 3.763 90.31 ПЙЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 85   18.5 3.676 88.23 РСМ 
ББН Агро Груп ЕООД 85   18.110 1.915 45.97 ПТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 85   18.112 1.050 25.19 СХС 
ББН Агро Груп ЕООД 85   18.111 0.358 8.60 ТГК 
ББН Агро Груп ЕООД 86   18.20 1.027 24.65 ДПС 
ББН Агро Груп ЕООД 87   18.7 5.278 126.68 ГАБ 
ББН Агро Груп ЕООД 88   18.30 3.440 82.55 ПАП 
ББН Агро Груп ЕООД 89   18.28 3.996 95.90 АПС 
ББН Агро Груп ЕООД 89   18.134 3.921 94.11 РБЧ 
ББН Агро Груп ЕООД 90   18.10 2.034 48.82 СКС 
ББН Агро Груп ЕООД 97   28.9 1.162 27.88 ПИГ 
ББН Агро Груп ЕООД 97   28.8 0.877 21.04 ВБВ 
ББН Агро Груп ЕООД 97   28.12 0.835 20.03 ЛЗД 
ББН Агро Груп ЕООД 97   28.10 0.832 19.96 СПК и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 97   28.11 0.633 15.20 РЛК 
ББН Агро Груп ЕООД 97   28.7 0.162 3.88 АСС 
ББН Агро Груп ЕООД 98   28.15 0.956 22.94 ВЕМ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 98   28.16 0.158 3.79 ИКС 
ББН Агро Груп ЕООД 99   28.20 2.473 59.35 ДЛС 
ББН Агро Груп ЕООД 99   28.19 0.203 4.87 ТБД 
ББН Агро Груп ЕООД 100   28.22 2.286 54.87 АРД 
ББН Агро Груп ЕООД 102 41.4 1.177    ДАЧ 
ББН Агро Груп ЕООД 102   41.2 1.003 24.07 РАК 
ББН Агро Груп ЕООД 102   41.3 0.692 16.60 СГМ 
ББН Агро Груп ЕООД 102   41.7 0.500 12.00 ЕКС 
ББН Агро Груп ЕООД 102   41.8 0.434 10.42 ЗМА и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 102   41.6 0.390 9.36 ЕММ 
ББН Агро Груп ЕООД 103   41.16 0.922 22.13 ЦЙЦ 



ББН Агро Груп ЕООД 103   41.13 0.837 20.08 ТГА 
ББН Агро Груп ЕООД 103   41.17 0.781 18.74 РМА 
ББН Агро Груп ЕООД 103   41.15 0.646 15.52 ГАК 
ББН Агро Груп ЕООД 103   41.14 0.587 14.09 БАГ 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.41 2.069 49.65 ЛДИ 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.39 1.843 44.23 НПД и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.51 1.359 32.62 АВП 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.47 1.201 28.82 ИГИ 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.46 1.200 28.80 БГП 
ББН Агро Груп ЕООД 104 41.49 1.197    РТИ 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.50 1.000 24.00 НАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.48 0.847 20.33 СПК и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.44 0.300 7.20 ИКТ 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.42 0.200 4.80 ССС и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 104   41.43 0.200 4.80 ГКП 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.54 3.501 84.02 СДС 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.35 2.000 48.00 СИН 
ББН Агро Груп ЕООД 105 41.55 2.000    СЙК 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.32 1.500 36.00 ВЛС и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.31 1.002 24.05 ДХМ 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.30 1.002 24.05 ЗГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.36 0.999 23.98 СВИ 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.29 0.999 23.98 ТДА 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.53 0.800 19.20 СИМ 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.37 0.500 12.00 САМ 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.34 0.300 7.20 ЕГП 
ББН Агро Груп ЕООД 105   41.33 0.300 7.20 ИВП 
ББН Агро Груп ЕООД 107   41.91 4.322 103.72 ВПП 
ББН Агро Груп ЕООД 107   41.90 3.112 74.68 ДДК и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.80 2.350 56.41 ДХБ 
ББН Агро Груп ЕООД 108 41.66 2.073    ССС 
ББН Агро Груп ЕООД 108 41.72 1.546    ММЧ 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.71 1.277 30.64 АВК 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.77 1.089 26.14 ДИП и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.79 0.889 21.35 НГК 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.68 0.812 19.50 ПГК 
ББН Агро Груп ЕООД 108 41.73 0.755    ИИМ 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.67 0.720 17.28 ВАД 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.65 0.528 12.67 СИТ 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.74 0.481 11.55 ВСК 
ББН Агро Груп ЕООД 108   41.78 0.444 10.66 МАД 
ББН Агро Груп ЕООД 108 41.75 0.200    ДЙК 
ББН Агро Груп ЕООД 110   41.19 0.924 22.18 ВЛМ 
ББН Агро Груп ЕООД 110   41.20 0.856 20.55 БКГ 
ББН Агро Груп ЕООД 110 41.21 0.837    КИГ 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.22 2.259 54.22 ТПГ 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.56 2.000 48.00 ЛДИ 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.83 1.749 41.99 КХС 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.57 1.640 39.37 КНХ 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.27 1.200 28.80 НАБ 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.25 1.000 24.00 БХР 
ББН Агро Груп ЕООД 111   41.23 0.500 12.00 ЛПЛ 
ББН Агро Груп ЕООД 112   41.86 1.998 47.96 МНЧ 
ББН Агро Груп ЕООД 123   16.23 4.658 111.78 МГМ 
ББН Агро Груп ЕООД 123   16.24 1.487 35.68 СВС 
ББН Агро Груп ЕООД 124   16.5 6.014 144.33 СВХ 
ББН Агро Груп ЕООД 125   16.7 8.000 192.00 СВХ 
ББН Агро Груп ЕООД 125   16.18 3.000 72.00 АИМ 
ББН Агро Груп ЕООД 125 16.19 2.406    МИМ 
ББН Агро Груп ЕООД 125   16.12 2.229 53.49 ЛРМ 
ББН Агро Груп ЕООД 125 16.6 1.987    ПЕИ 
ББН Агро Груп ЕООД 126   16.2 3.500 84.00 СВС 
ББН Агро Груп ЕООД 126   16.25 1.511 36.26 ГДИ 
ББН Агро Груп ЕООД 126   16.27 0.947 22.73 ДВМ 



ББН Агро Груп ЕООД 127   16.30 1.668 40.04 МДМ 
ББН Агро Груп ЕООД 127   16.31 1.458 34.98 ВСД 
ББН Агро Груп ЕООД 128   16.9 1.906 45.74 МДМ 
ББН Агро Груп ЕООД 129   17.8 3.247 77.94 ТГМ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 129   17.22 2.548 61.15 СДА 
ББН Агро Груп ЕООД 129   17.10 1.490 35.75 ТВМ 
ББН Агро Груп ЕООД 130   17.20 9.405 225.71 ДММ 
ББН Агро Груп ЕООД 130   17.30 1.951 46.83 ЕГИ 
ББН Агро Груп ЕООД 132 17.58 4.916    ПЕИ 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.47 7.998 191.95 ККП 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.32 5.001 120.02 ЙГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 133 32.28 2.729    АЙР 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.27 2.243 53.84 НСР 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.26 1.703 40.87 КЙР и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.25 1.383 33.18 БАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.24 1.213 29.11 РЙР 
ББН Агро Груп ЕООД 133   32.23 1.003 24.08 КЙР 
ББН Агро Груп ЕООД 134   32.30 11.588 278.11 ККП 
ББН Агро Груп ЕООД 134   32.35 2.987 71.69 БКП и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 135   32.7 7.127 171.05 СГЦ 
ББН Агро Груп ЕООД 136   32.40 3.599 86.38 СГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 136   32.39 3.301 79.22 КГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 137   32.9 5.499 131.98 ЮАА 
ББН Агро Груп ЕООД 137   32.21 2.249 53.98 ДТН 
ББН Агро Груп ЕООД 137   32.22 1.480 35.51 МВЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 138 22.7 3.186    МПР 
ББН Агро Груп ЕООД 138   22.6 1.001 24.02 МАТ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 138   22.10 0.971 23.30 АНХ 
ББН Агро Груп ЕООД 138   22.9 0.500 11.99 ДНХ 
ББН Агро Груп ЕООД 139   22.15 3.000 72.00 ПВС и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 139   22.19 2.988 71.71 КДЛ 
ББН Агро Груп ЕООД 139   22.18 0.999 23.98 СКГ 
ББН Агро Груп ЕООД 139   22.17 0.999 23.98 РВР 
ББН Агро Груп ЕООД 139   22.16 0.599 14.38 ЗГГ 
ББН Агро Груп ЕООД 140   22.38 0.590 14.16 ЛДИ 
ББН Агро Груп ЕООД 141   22.50 4.130 99.12 ДТВ 
ББН Агро Груп ЕООД 141   22.51 2.000 48.00 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
ББН Агро Груп ЕООД 141   22.54 1.000 24.00 МАМ 
ББН Агро Груп ЕООД 142   22.4 1.805 43.31 АСД 
ББН Агро Груп ЕООД 142   22.97 0.921 22.11 ЗСЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 142   22.93 0.881 21.15 МЙЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 142   22.94 0.852 20.45 МЙГ 
ББН Агро Груп ЕООД 142   22.96 0.819 19.67 ВСС 
ББН Агро Груп ЕООД 142   22.95 0.738 17.72 БСЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 146   26.24 3.359 80.62 ГЗЗ 
ББН Агро Груп ЕООД 146   26.20 1.017 24.41 СПР 
ББН Агро Груп ЕООД 146   26.22 1.011 24.25 ЕАП 
ББН Агро Груп ЕООД 146   26.21 0.887 21.30 ДНХ 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.11 3.800 91.20 БГП 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.5 3.301 79.22 СДП 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.4 3.300 79.20 БИК 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.9 2.999 71.98 ВГП 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.35 2.975 71.40 ИГИ 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.8 2.019 48.46 АНМ 
ББН Агро Груп ЕООД 70 33.6 2.002    МГС 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.36 1.983 47.59 КГБ 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.10 1.000 24.00 АЙМ 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.29 0.421 10.11 ВНС 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.30 0.414 9.95 ЛНС 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.27 0.131 3.14 ААА 
ББН Агро Груп ЕООД 70   33.28 0.123 2.94 СЙК 
ББН Агро Груп ЕООД 109   33.42 8.414 201.94 НСШ 
ББН Агро Груп ЕООД 109   33.43 5.929 142.29  
ББН Агро Груп ЕООД 109   33.40 2.000 48.00 ЗПП 



ББН Агро Груп ЕООД 109   33.41 2.000 48.00 ВСС 
ББН Агро Груп ЕООД 109   33.39 1.400 33.60 ПАП 
ББН Агро Груп ЕООД 109   33.32 0.346 8.30 АРД 
ББН Агро Груп ЕООД 109   33.31 0.208 4.99 КНН 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.19 1.393 33.44 АСВ 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.17 0.901 21.62 КСТ 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.15 0.899 21.58 ЙСВ 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.16 0.800 19.20 МЙС 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.18 0.599 14.38 ЧЛТ и др. 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.20 0.469 11.25 САМ 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.34 0.253 6.07 РАК 
ББН Агро Груп ЕООД 131   33.33 0.208 4.99 ЕСМ 
ББН Агро Груп ЕООД 144   33.23 2.208 52.99 СХТ 
ББН Агро Груп ЕООД 144   33.22 1.151 27.62 АГЙ 
ББН Агро Груп ЕООД 152   33.2 4.499 107.98 ПГД 
ОБЩО за ползвателя (дка)   86.092  589.987 14159.69  
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 71 24.37 7.469    БТТ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 71   24.20 6.943 166.63 ВСВ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 71   24.31 5.217 125.21 МВЗ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 71   24.34 1.936 46.46 СГЦ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 71   24.39 1.582 37.98 ЗИЦ 
БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 147 25.53 1.671    БТТ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   9.140  15.678 376.28  
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 26   5.88 5.496 131.91 КББ и др. 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 26 5.89 2.957    СБС 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 27   5.85 2.976 71.41 ЗГТ и др. 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 27   5.84 1.797 43.12 ХЕЗ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 28   5.105 6.000 144.00 КВД и др. 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 28   5.104 5.999 143.98 ЕСЯ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 28 5.81 4.697    БСК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 28 5.80 3.003    НЛД 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 29   5.47 1.250 30.00 ТИВ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 30   5.123 1.491 35.77 КИЗ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 32   5.14 2.135 51.23 КИЗ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 33 5.22 8.249    ЦПК и др. 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 33 5.12 2.501    МХЧ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 34 5.15 3.505    ОГК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 34 5.68 2.005    БЯП 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 35 5.56 14.344    ВМД 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 35 5.103 4.762    ПИВ и др. 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 36 5.44 11.999    ДЛС 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 37 5.91 6.600    АВП 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 10 27.10 3.301    НТК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 40 27.3 8.000    ДХМ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 40   27.25 3.000 72.00 МВС и др. 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 40   27.26 3.000 72.00 ЕГИ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 41 27.22 4.998    НЛД 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 41 27.23 3.078    ЙТК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 41 27.1 2.499    ГЙК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 42   27.18 14.052 337.26 КДК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 42 27.16 3.000    АСК 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 43   27.11 1.569 37.65 МВГ 
БЛАГОМИР БОРИСОВ ПЕТРОВ 44   27.31 3.196 76.70 ЮДД 
ОБЩО за ползвателя (дка)   89.497  51.960 1247.04  
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 1   24.113 9.804 235.30 НБЦ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 1   24.114 5.984 143.61 ГБМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 1 24.185 3.494    ЙАА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 1 24.186 3.437    ДГА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   6.932  15.788 378.91  
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3 24.179 9.683    ВКВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.118 7.775 186.61 ДТВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.119 5.879 141.09 ЛАД 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.126 5.871 140.91 НЙА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.127 5.100 122.40 ЦВК 



ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.117 4.561 109.47 ДВМ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.137 3.438 82.51 ЗПП 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.132 3.400 81.59 ЕГИ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.120 3.334 80.01 СДВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3 24.136 2.954    КСА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.131 2.904 69.70 ЛКА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.124 2.903 69.66 ГАК 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3 24.135 2.666    ВКВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.123 1.997 47.93 МЙК и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.133 1.950 46.80 ПАП 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.129 1.700 40.80 ПТВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.122 1.640 39.36 ССЛ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   24.130 1.000 24.00 ЙГЙ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5   24.181 7.136 171.27 ЕНИ и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5   24.189 7.127 171.04 КВД и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5   24.182 7.125 170.99 ЕАР и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5   24.188 5.374 128.97 ВСИ и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5 24.183 3.546    ЕБИ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 5   24.184 3.333 80.00 ГБТ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 6   24.141 12.731 305.54 ИДД 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.26 4.387 105.28 ПАП 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.118 4.283 102.79 ДСК и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.12 4.164 99.94 ЛЗГ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.25 4.033 96.80 ВНШ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.68 3.834 92.01 ДНШ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.11 3.607 86.57 ЗГГ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 7   23.79 1.144 27.45 ДТК 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 8 17.57 6.691    КДЧ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 9 18.32 2.161    ЛНН 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 13 24.166 6.108    ЙСТ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 13 24.161 4.497    ЕБТ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 13 24.165 1.875    МТБ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.160 9.000    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.155 7.999    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.164 5.000    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.156 3.400    ЕВХ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.154 1.799    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.153 1.796    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.152 1.096    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 14 24.162 1.021    ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 15   24.143 11.099 266.38 ИДД 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 62 18.35 1.939    ЛНН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   73.232  132.828 3187.87  
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 48   25.26 0.926 22.22 ВТК 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 45   25.45 2.792 67.02 СПЦ 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 45   25.44 0.308 7.39 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 31 25.54 3.828    КСЧ 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 31 25.55 2.230    ГКК 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 31   25.58 0.854 20.50 ДХА и др. 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 31 25.57 0.449    ДИИ 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 31 25.56 0.430    ЛИЦ 
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ 148   25.66 1.636 39.26 ГНИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   6.936  6.516 156.38  
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 55   25.159 1.612 38.68 ВГП 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 53   25.100 2.761 66.27 ИКБ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 53   25.105 0.665 15.96 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 52   25.105 1.337 32.08 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 51   25.84 2.452 58.85 АСМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 51   25.70 1.320 31.67 ПАП 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 50   25.197 0.984 23.61 ИПГ и др. 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 49 25.118 2.701    ГПГ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 49   25.119 1.000 24.00 АИМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 47   25.13 3.690 88.56 ДПЦ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 68 19.42 2.143    ГГЦ 



КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 68   19.43 1.274 30.58 ЛИЦ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 67   19.20 1.200 28.80 БГП 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 66   19.51 1.198 28.75 ЛИЦ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 65   19.3 4.501 108.02 АТМ и др. 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 65   19.2 4.000 96.00 НАК 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 65   19.8 3.000 72.00 ЕПА и др. 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 65   19.9 2.000 48.00 ГНИ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 64   22.30 5.726 137.44 БДД 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 64   22.28 1.599 38.38 ХИК 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 64 22.27 1.302    НТИ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 64   22.25 1.013 24.31 ТСБ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 64   22.26 0.986 23.65 ВХА 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 64   22.24 0.247 5.94 ЯСГ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 56   18.136 5.672 136.13 РБЧ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 56   18.27 1.652 39.65 ВКТ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 57   18.50 2.169 52.06 ПАП 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 59   18.95 1.801 43.21 ГЗЗ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 59   18.94 1.281 30.75 ДСС 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 59   18.130 0.620 14.89 ДЛМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 60   18.101 1.528 36.68 СИМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 60   18.105 1.284 30.82 АГМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 60   18.118 1.178 28.27 АСК 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 61   18.123 0.765 18.35 КАС 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 61   18.122 0.467 11.21 ФАМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 69   19.35 4.282 102.77 ДПЦ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 46   25.68 0.900 21.59 СИ ЕЛ ЕФ ЕЙ АД 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 54   18.54 0.933 22.39 СГМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 54   18.128 0.400 9.60 СЙМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 54   18.129 0.344 8.27 ТИВ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 150   18.56 0.598 14.36 СКС 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 151   18.82 0.684 16.42 ААМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 63   18.44 0.969 23.25 МТМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 63   18.149 0.259 6.22 ТГМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 63   18.147 0.174 4.18 ТГМ 
КИРИЛ БОЖИДАРОВ ВАСИЛЕВ 58   19.6 3.483 83.59 ДТВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   6.146  74.008 1776.20  

 




